
 

 
 

      
 MAP IV pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

 

Zápis 

ze setkání zástupců z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se zapojily do Pracovní skupiny 

pro rovné příležitosti.  

Datum a čas: 4.3.2024 od 15:30 hodin do 17:30 hodin 

Místo konání: zámek Brandýs nad Labem   

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program:  

o analýza stavu potřeb 

o plán pro budoucí období 2024/2025  

 
1. Organizační záležitosti 

a. Představení jednotlivých členů pracovní skupiny + jmenování pí. Šimákové vedoucí 

skupiny 

b. Představení nabídky služeb MAP IV pro Brandýsko 

c. Seznámení se obecně s pracovní skupinou rovné příležitosti (PS RP) 

 

2. Návrhy aktivit, nápadů, připomínek ze strany jednotlivých zástupců 

a. Různé 

● Sdílecí pomůcky na fyziku – z NASA European – fyzika, p. Spratek 

● Zaslat pozvánku na digi centrum na 13.3. 16:30h gymnázium Brandýs n. L. 

● p. Vaněk z OSPOD – pozvánka na Sborovnu – zřejmě květen 2024 

● publikace, která by školám byla první pomocí při hledání odborníků při práci 

s dětmi s SPU a jinými poruchami – nápad si neseme již z MAP II. 

b. Metody 

● Myšlenkové mapy – pí. Šimáková tvoří s dětmi vlastní myšlenkové mapy (děti 

uvažují samy nad svými slabými, silnými stránkami a zapisují si, kam se chtějí 

posunout) 

● Školení pro asistenty pedagoga – cílem je, aby asistent pracoval se všemi 

dětmi; tandem (pedagog + asistent); někdo by měl jejich součinnost 

koordinovat – školí Marina Šimanová (budeme hledat termín) 

c. Téma a místo příštího setkání 

● Téma: analýza + příprava dotazníku pro ZŠ (přílohou koordinátorka MAP posílá 

otázky z předešlého období) 

● Datum a místo: 20.5. od 16h., ZŠ Škvorec 

● Úkol na příště: popřemýšlet nad otázkami a projít si přiložený dokument 

d. Co se aktuálně řeší 

● Spádovost (trvalé bydliště), počty dětí ve škole 

e. Poptávka po tématech k řešení 



 

 
 

      
 MAP IV pro Brandýsko, Reg. č. projektu - CZ.02.02.XX/00/23_017/0008412 

● Finanční gramotnost 

● Specialista na autismus, přednáška přímo do ZŠ k Mgr. Havlové 

3. Příští setkání 

20.5.2024 – od 16.00 – ZŠ Škvorec  

 

V Brandýse, dne 11.3.2024 

Zapsala: Monika Slifková   


